

Forslag under Nr. 75 til § 30 af Udvalgets Flertal under Nr. 1.
Paragrafen udgaar

ansaa som vedtaget i Genhold til tidligere Afstemninger.

31) Forslag under Nr. 76 af Samme til § 31.

1ste Linie: Ordene „en Feltartilleriafdeling“ ændres til: et Feltartilleriregiment“.

vedtoges med 45 Stemmer mod 26.

32) Forslag under Nr. 77 af Samme til samme Paragraf:

§ 4de Linie: Ordet „Oversergent“ ændres til: Stabssergent“.

vedtoges med 45 Stemmer mod 28.

Lovforslagets § 31 med de vedtagne Ændringer saalydende:

Chefen for et Feltartilleriregiment er Oberstlieutenant.

Med Afdelingsstaben:

- 1 Adjutant, Premierlieutenant,
- 1 Stabssergent,
- 1 Sergent,
- 1 Overmusiker,
- 1 Sabelmager og
- 1 Beslagsmed,

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 78 til § 32 af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

§ 1ste Linie: Ordet „Liniebatteri“ ændres til: „Batteri“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 79 af Samme til samme Paragraf:

§ 4de Linie: Ordet „skal“ ændres til: „kan“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 80 af Samme til samme Paragraf:

§ 5te Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 81 af Samme til samme Paragraf:

§ 6te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 82 af Samme til samme Paragraf:

§ 8de Linie: „7“ ændres til: „6“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 83 af Samme til samme Paragraf:

§ 9de Linie: Ordet „skulle“ ændres til: „kunne“.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 84 af Samme til samme Paragraf:

§ 10de Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

vedtoges uden Afstemning.

Lovforslagets § 32 med de vedtagne Ændringer saalydende:

Ved hvert Batteri:

- 1 Batterichef, Kapitain,
- 2 Premierlieutenanter,
- indtil 2 Sekondlieutenanter, af hvilke der ved hver Afdeling ialt kan være 2 til Hjæfneste i Fredstid, de øvrige skulle være hjemsendte,
- 1 Kommandersergent,
- 1 Oversergent,
- 6 Sergenter,
- indtil 6 Korporaler, af hvilke 2 kunne være til Hjæfneste i Fredstid, de øvrige skulle være hjemsendte, og
- 2 Musikere.

Ved de Batterier, som ikke have Garnison sammen med den Afdeling, hvortil de høre, have desuden:

- 1 Sabelmager og
- 1 Beslagsmed.

vedtoges uden Afstemning.

33) Forslag under Nr. 85 til § 33 af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

§ 1ste Linie: „Reservebatteri“ ændres til: „Mitrailleusebatteri“.

vedtoges med 43 Stemmer mod 30.

Forslag under Nr. 86 af Samme til samme Paragraf:

§ 5te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

vedtoges uden Afstemning.

Lovforslagets § 33 ved de vedtagne Ændringer saalydende:

Ved hvert Mitrailleusebatteri:

- 1 Batterichef, Kapitain,
- 1 Premierlieutenant,